
!  

Gemeenteraad 
Vergadering  : 11 november 2014 
Agendapunt  : Begroting 2015 en Meerjarenraming 2016-2018  
Onderwerp   :  Geopark De Hondsrug 

Amendement nr.  14-28 

De Raad van Coevorden, in vergadering bijeen op 11 november 2014 
overwegende dat 

- Het Geopark de Hondsrug een cultuurhistorisch en toeristische waarde heeft 
voor de regio 

- de gemeente de inkomsten aan toeristenbelasting voor 2015 op basis van de 
gegevens van 2013 te voorzichtig heeft ingeschat 

besluit: 

1. het college op te dragen de subsidie aan het Geopark De Hondsrug ter grootte van 
€ 22.000,-per 2017 te continueren.  

2. De inkomsten aan toeristenbelasting te verhogen met € 100.000,--, waarmee de 
subsidie van € 22.000,-- bekostigd kan worden. Hierbij opmerkende dat de 
toeristenbelasting van € 1,20 p.p.p.n. niet wordt verhoogd. 

ondertekening raadslid/leden/naam fractie 

VVD  

Irma IJdens-Talens 

Resultaat stemming:  

Aangenomen/verworpen met      stemmen voor en       stemmen tegen 
voorzitter,                                                                         griffier,


